
The 11th Marunua Spring Cup　SLThe 11th Marunua Spring Cup　SLThe 11th Marunua Spring Cup　SLThe 11th Marunua Spring Cup　SL

Lady

JuryJuryJuryJury

TDTDTDTD

RefereeRefereeRefereeReferee

Race Information 1st RunRace Information 1st RunRace Information 1st RunRace Information 1st Run Race Information 2nd RunRace Information 2nd RunRace Information 2nd RunRace Information 2nd Run

Cho Yong-Jae

Motoo Takehiko

Course SetterCourse SetterCourse SetterCourse Setter

ForerunnersForerunnersForerunnersForerunners

Technical DataTechnical DataTechnical DataTechnical Data
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F= 620
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RankRankRankRank BibBibBibBib Competitor-----------------------Competitor-----------------------Competitor-----------------------Competitor-----------------------    1st   1st   1st   1st 2nd2nd2nd2nd

No.No.No.No. CodeCodeCodeCode NameNameNameName NationNationNationNation   Time  Time  Time  Time PointPointPointPoint

TotalTotalTotalTotal

TimeTimeTimeTime Diff.Diff.Diff.Diff.TimeTimeTimeTime

1111 UENO SerenaUENO SerenaUENO SerenaUENO Serena011 307293 JPN 55.11     0.00 0.001:42.7547.64

2222 SAWABE AyaSAWABE AyaSAWABE AyaSAWABE Aya008 306922 JPN 54.45     0.35 2.111:43.1048.65

3333 ISHIJIMA YokoISHIJIMA YokoISHIJIMA YokoISHIJIMA Yoko021 307712 JPN 55.03     0.54 3.261:43.2948.26

4444 OGAWA SayakaOGAWA SayakaOGAWA SayakaOGAWA Sayaka005 307427 JPN 55.49     1.53 9.231:44.2848.79

5555 INOMATA MisaINOMATA MisaINOMATA MisaINOMATA Misa012 307459 JPN 56.02     2.92 17.621:45.6749.65

5555 NAKAMURA ChikaNAKAMURA ChikaNAKAMURA ChikaNAKAMURA Chika014 307335 JPN 55.73     2.92 17.621:45.6749.94

7777 KOTSUGAI SeikaKOTSUGAI SeikaKOTSUGAI SeikaKOTSUGAI Seika015 307603 JPN 55.51     3.19 19.251:45.9450.43

8888 NAKAZAWA MaoNAKAZAWA MaoNAKAZAWA MaoNAKAZAWA Mao010 307385 JPN 55.74     3.57 21.541:46.3250.58

9999 KAWAMOTO MariaKAWAMOTO MariaKAWAMOTO MariaKAWAMOTO Maria018 307405 JPN 56.20     4.10 24.741:46.8550.65

10101010 SHIMOMURA MioSHIMOMURA MioSHIMOMURA MioSHIMOMURA Mio009 307487 JPN 56.34     4.21 25.401:46.9650.62

11111111 SHIBUYA HikaruSHIBUYA HikaruSHIBUYA HikaruSHIBUYA Hikaru013 307525 JPN 56.44     4.43 26.731:47.1850.74

12121212 TANI HarukaTANI HarukaTANI HarukaTANI Haruka003 307499 JPN 57.34     4.74 28.601:47.4950.15

13131313 OGISO MaoOGISO MaoOGISO MaoOGISO Mao026 307505 JPN 56.22     4.77 28.781:47.5251.30

14141414 KOIKE YurinoKOIKE YurinoKOIKE YurinoKOIKE Yurino020 307486 JPN 56.71     4.88 29.451:47.6350.92

15151515 SAITO NatsumiSAITO NatsumiSAITO NatsumiSAITO Natsumi019 307064 JPN 56.63     4.94 29.811:47.6951.06
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RankRankRankRank BibBibBibBib Competitor-----------------------Competitor-----------------------Competitor-----------------------Competitor-----------------------    1st   1st   1st   1st 2nd2nd2nd2nd

No.No.No.No. CodeCodeCodeCode NameNameNameName NationNationNationNation   Time  Time  Time  Time PointPointPointPoint

TotalTotalTotalTotal

TimeTimeTimeTime Diff.Diff.Diff.Diff.TimeTimeTimeTime

16161616 TAKAKURA MiyuuTAKAKURA MiyuuTAKAKURA MiyuuTAKAKURA Miyuu024 307715 JPN 56.04     5.07 30.591:47.8251.78

17171717 KIRIKUBO MioriKIRIKUBO MioriKIRIKUBO MioriKIRIKUBO Miori022 307517 JPN 56.48     5.17 31.201:47.9251.44

18181818 MIYAKI ArisaMIYAKI ArisaMIYAKI ArisaMIYAKI Arisa023 307233 JPN 56.62     5.22 31.501:47.9751.35

19191919 MATSUMOTO ChisaMATSUMOTO ChisaMATSUMOTO ChisaMATSUMOTO Chisa025 307338 JPN 56.74     5.33 32.161:48.0851.34

20202020 CHOE Jeong-hyeonCHOE Jeong-hyeonCHOE Jeong-hyeonCHOE Jeong-hyeon002 325115 KOR 57.04     5.60 33.791:48.3551.31

21212121 MATSUURA YukinoMATSUURA YukinoMATSUURA YukinoMATSUURA Yukino007 307460 JPN 57.53     6.44 38.861:49.1951.66

22222222 URANO SatsukiURANO SatsukiURANO SatsukiURANO Satsuki006 307515 JPN 57.46     7.00 42.241:49.7552.29

23232323 WATANABE MayuWATANABE MayuWATANABE MayuWATANABE Mayu043 307685 JPN 57.19     7.30 44.051:50.0552.86

24242424 NAKAWATARI TomokaNAKAWATARI TomokaNAKAWATARI TomokaNAKAWATARI Tomoka032 307682 JPN 58.10     9.04 54.551:51.7953.69

25252525 MAKINO AyakaMAKINO AyakaMAKINO AyakaMAKINO Ayaka030 307510 JPN 59.25    10.24 61.791:52.9953.74

26262626 SUGITANI ChihiroSUGITANI ChihiroSUGITANI ChihiroSUGITANI Chihiro029 307556 JPN 59.45    10.51 63.421:53.2653.81

27272727 YAMADA AzusaYAMADA AzusaYAMADA AzusaYAMADA Azusa027 307477 JPN 58.47    11.26 67.941:54.0155.54

28282828 SATO KaedeSATO KaedeSATO KaedeSATO Kaede042 307710 JPN 59.00    12.09 72.951:54.8455.84

29292929 SEKI HikariSEKI HikariSEKI HikariSEKI Hikari040 307728 JPN 1:02.76    16.43 99.141:59.1856.42

30303030 OGIHARA AyumiOGIHARA AyumiOGIHARA AyumiOGIHARA Ayumi035 307188 JPN 1:03.13    17.88 107.892:00.6357.50

31313131 SUZUKI AzusaSUZUKI AzusaSUZUKI AzusaSUZUKI Azusa038 307665 JPN 1:04.51    19.94 120.322:02.6958.18

32323232 KATO MegumiKATO MegumiKATO MegumiKATO Megumi037 307511 JPN 1:04.44    21.18 127.802:03.9359.49

33333333 CHIBA MarinaCHIBA MarinaCHIBA MarinaCHIBA Marina041 307634 JPN 1:05.22    22.85 137.882:05.601:00.38

34343434 SHIMANE SakiSHIMANE SakiSHIMANE SakiSHIMANE Saki034 307709 JPN 1:07.38    23.52 141.922:06.2758.89

35353535 TAKI ReiTAKI ReiTAKI ReiTAKI Rei036 307507 JPN 1:07.41    27.40 165.332:10.151:02.74

1st DID NOT FINISH  5

KAWABATA KaedeKAWABATA KaedeKAWABATA KaedeKAWABATA Kaede001 307706 JPN

NONOYAMA SaeNONOYAMA SaeNONOYAMA SaeNONOYAMA Sae004 307518 JPN

NISHIMURA SaeNISHIMURA SaeNISHIMURA SaeNISHIMURA Sae017 307689 JPN

TAGO KazumiTAGO KazumiTAGO KazumiTAGO Kazumi028 307137 JPN

SUZUKI MikiSUZUKI MikiSUZUKI MikiSUZUKI Miki039 307550 JPN

2nd DID NOT FINISH  3

OMORI MemeOMORI MemeOMORI MemeOMORI Meme016 307426 JPN

DOI MomokaDOI MomokaDOI MomokaDOI Momoka031 307516 JPN

INUTSUKA SakiINUTSUKA SakiINUTSUKA SakiINUTSUKA Saki033 307418 JPN
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Penalty Calculation

StartRank

No.
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No.

Competitors------------------------------------

Name Nation

1 011 307293 UENO Serena JPN

JPNSAWABE Aya3069220082

JPNISHIJIMA Yoko3077120213

JPNOGAWA Sayaka3074270054

JPNNAKAMURA Chika3073350145

FIS

Point

38.64

32.72

66.28

33.43

48.69

Best 5

38.64

32.72

------

33.43

------

Total 178.77

(C)  ) ÷ 10 = 30.155

Calculated penalty

Category adder

30.16

3.00

TD    Cho Yong-Jae

signature

Official Timer SEIKOData Processing By THA&KS

5 012 307459 INOMATA Misa JPN

JPNKOTSUGAI Seika3076030157

JPNNAKAZAWA Mao3073850108

JPNKAWAMOTO Maria3074050189

JPNSHIMOMURA Mio30748700910

52.20

30.98

53.43

62.92

43.00

------

30.98

------

------

43.00

1 015 307603 KOTSUGAI Seika JPN

JPNSAWABE Aya3069220082

JPNOGAWA Sayaka3074270053

JPNUENO Serena3072930114

JPNSHIMOMURA Mio3074870095

30.98

32.72

33.43

38.64

43.00

7

2

4

1

10

Point
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2.11

------

9.23

------

------

19.25

------

------

25.40

55.99
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Rank
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No.

Competitors------------------------------------

Name Nation

FIS

Point Rank
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Total 178.77

178.77 (A) + 178.77 (B) - 55.99

=====    =====

SUM -A-   SUM -C-

=====

SUM -B-

(

Correction value 0.00

Applied penalty 33.16

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START

Minimum penalty 9.00
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主審主審主審主審

１本目１本目１本目１本目 ２本目２本目２本目２本目

Cho Yong-Jae

元尾　武彦

コースセッターコースセッターコースセッターコースセッター

前走者前走者前走者前走者

テクニカルデータテクニカルデータテクニカルデータテクニカルデータ

コース名コース名コース名コース名 Gold Course

スタート標高スタート標高スタート標高スタート標高

フィニッシュ標高フィニッシュ標高フィニッシュ標高フィニッシュ標高

コース公認No.コース公認No.コース公認No.コース公認No.
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1605
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m

m
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12:15
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-B-
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天候天候天候天候

10:00

雪質雪質雪質雪質

大竹　凛

佐藤　真子

萩原　想

三浦　紗加

大竹　凛

佐藤　真子

萩原　想

三浦　紗加

押切　孝司 戸井田　寛

Hard

58 (57)旗門数旗門数旗門数旗門数 59
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標高差標高差標高差標高差 166 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -4/-3 ℃

天候天候天候天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

Fine 雪質雪質雪質雪質 Hard

2/3 ℃

旗門数旗門数旗門数旗門数

開始時刻開始時刻開始時刻開始時刻

コースセッターコースセッターコースセッターコースセッター

競技委員長競技委員長競技委員長競技委員長 羽田　勤

F= 620
参加選手数  42参加選手数  42参加選手数  42参加選手数  42

前走者前走者前走者前走者

参加選手数  37参加選手数  37参加選手数  37参加選手数  37

KOR

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN
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順位順位順位順位 BibBibBibBib コードコードコードコード 競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------競技者--------------------------- １本目１本目１本目１本目 ２本目２本目２本目２本目

No.No.No.No. CodeCodeCodeCode 氏　名氏　名氏　名氏　名 所属所属所属所属 タイムタイムタイムタイム ﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄ地　域地　域地　域地　域

合計合計合計合計

タイムタイムタイムタイム

時間差時間差時間差時間差

タイムタイムタイムタイム

1111 上野 世玲奈上野 世玲奈上野 世玲奈上野 世玲奈011 3004463 学連 日本大学 55.11     0.00 0.001:42.7547.64

2222 澤部 彩澤部 彩澤部 彩澤部 彩008 3004622 学連 日本体育大学 54.45     0.35 2.111:43.1048.65

3333 石島 瑶子石島 瑶子石島 瑶子石島 瑶子021 3009064 群馬 尾瀬高校 55.03     0.54 3.261:43.2948.26

4444 小川 彩也香小川 彩也香小川 彩也香小川 彩也香005 3007143 北海道 札幌第一高校 55.49     1.53 9.231:44.2848.79

5555 猪俣 美彩猪俣 美彩猪俣 美彩猪俣 美彩012 3007055 福島 猪苗代高校 56.02     2.92 17.621:45.6749.65

5555 中村 知佳中村 知佳中村 知佳中村 知佳014 3004959 学連 大東文化大学 55.73     2.92 17.621:45.6749.94

7777 小番 聖夏小番 聖夏小番 聖夏小番 聖夏015 3008646 北海道 北海学園札幌高校 55.51     3.19 19.251:45.9450.43

8888 中澤 真緒中澤 真緒中澤 真緒中澤 真緒010 3006301 長野 佐久長聖高校 55.74     3.57 21.541:46.3250.58

9999 川本 莉愛川本 莉愛川本 莉愛川本 莉愛018 3006923 神奈川 相模女子大学高等部 56.20     4.10 24.741:46.8550.65

10101010 下村 美緒下村 美緒下村 美緒下村 美緒009 3005218 秋田 角館高校 56.34     4.21 25.401:46.9650.62

11111111 渋谷 光渋谷 光渋谷 光渋谷 光013 3008547 山形 日本大学山形高校 56.44     4.43 26.731:47.1850.74

12121212 谷 遥耶谷 遥耶谷 遥耶谷 遥耶003 3007017 福井 大野高校 57.34     4.74 28.601:47.4950.15

13131313 小木曽 真央小木曽 真央小木曽 真央小木曽 真央026 3007491 岐阜 飛騨高山高校 56.22     4.77 28.781:47.5251.30

14141414 小池 百合乃小池 百合乃小池 百合乃小池 百合乃020 3007974 東京 慶応義塾女子高校 56.71     4.88 29.451:47.6350.92

15151515 齋藤 夏実齋藤 夏実齋藤 夏実齋藤 夏実019 3004733 東京 ﾗｯﾁ(RACH) 56.63     4.94 29.811:47.6951.06
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順位順位順位順位 BibBibBibBib コードコードコードコード 競技者---------------------------競技者---------------------------競技者---------------------------競技者--------------------------- １本目１本目１本目１本目 ２本目２本目２本目２本目

No.No.No.No. CodeCodeCodeCode 氏　名氏　名氏　名氏　名 所属所属所属所属 タイムタイムタイムタイム ﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄﾎﾟｲﾝﾄ地　域地　域地　域地　域

合計合計合計合計

タイムタイムタイムタイム

時間差時間差時間差時間差

タイムタイムタイムタイム

16161616 高倉 美悠高倉 美悠高倉 美悠高倉 美悠024 3009533 栃木 足利工業大附属高 56.04     5.07 30.591:47.8251.78

17171717 切久保 美織切久保 美織切久保 美織切久保 美織022 3008477 長野 白馬高校 56.48     5.17 31.201:47.9251.44

18181818 宮木 亜理紗宮木 亜理紗宮木 亜理紗宮木 亜理紗023 3004669 学連 大東文化大学 56.62     5.22 31.501:47.9751.35

19191919 松本 千沙松本 千沙松本 千沙松本 千沙025 3004828 学連 専修大学 56.74     5.33 32.161:48.0851.34

20202020 松浦 由季乃松浦 由季乃松浦 由季乃松浦 由季乃007 3007322 秋田 角館高校 57.53     6.44 38.861:49.1951.66

21212121 浦野 皐月浦野 皐月浦野 皐月浦野 皐月006 3007578 長野 長野東高校 57.46     7.00 42.241:49.7552.29

22222222 渡辺 真夕渡辺 真夕渡辺 真夕渡辺 真夕043 3010337 新潟 苗場SSC 57.19     7.30 44.051:50.0552.86

23232323 中渡 智香中渡 智香中渡 智香中渡 智香032 3009274 東京 日本工業大学駒場高校 58.10     9.04 54.551:51.7953.69

24242424 牧野 采花牧野 采花牧野 采花牧野 采花030 3008822 群馬 利根商業高校 59.25    10.24 61.791:52.9953.74

25252525 杉谷 ちひろ杉谷 ちひろ杉谷 ちひろ杉谷 ちひろ029 3007903 石川 鶴来高校 59.45    10.51 63.421:53.2653.81

26262626 山田 あづさ山田 あづさ山田 あづさ山田 あづさ027 3008488 長野 中野西高校 58.47    11.26 67.941:54.0155.54

27272727 佐藤 楓佐藤 楓佐藤 楓佐藤 楓042 3010992 埼玉 伊奈学園高校 59.00    12.09 72.951:54.8455.84

28282828 関 光里関 光里関 光里関 光里040 3009628 茨城 土浦日本大学中等教育 1:02.76    16.43 99.141:59.1856.42

29292929 荻原 歩荻原 歩荻原 歩荻原 歩035 3004820 学連 武庫川女子大学 1:03.13    17.88 107.892:00.6357.50

30303030 鈴木 梓鈴木 梓鈴木 梓鈴木 梓038 3008096 千葉 志学館高等部 1:04.51    19.94 120.322:02.6958.18

31313131 加藤 めぐみ加藤 めぐみ加藤 めぐみ加藤 めぐみ037 3007973 東京 明星学園高校 1:04.44    21.18 127.802:03.9359.49

32323232 千葉 麻里奈千葉 麻里奈千葉 麻里奈千葉 麻里奈041 3008094 千葉 和洋国府台女子高校 1:05.22    22.85 137.882:05.601:00.38

33333333 島根 咲島根 咲島根 咲島根 咲034 3011428 埼玉 西武文理高 1:07.38    23.52 141.922:06.2758.89

34343434 滝 れい滝 れい滝 れい滝 れい036 3004764 東京 ｸﾗﾌﾞﾈｰｳﾞｪ 1:07.41    27.40 165.332:10.151:02.74

1st DID NOT FINISH  5

川端 楓川端 楓川端 楓川端 楓001 3010173 北海道 北海学園札幌高校

野々山 颯絵野々山 颯絵野々山 颯絵野々山 颯絵004 3008480 長野 白馬高校

西村 紗英西村 紗英西村 紗英西村 紗英017 3010363 長野 白馬高校

多胡 和純多胡 和純多胡 和純多胡 和純028 3004605 学連 國學院大学

鈴木 美樹鈴木 美樹鈴木 美樹鈴木 美樹039 3008154 静岡 海の星高校

2nd DID NOT FINISH  3

大森 芽萌大森 芽萌大森 芽萌大森 芽萌016 3007129 北海道 藻岩高校

土井 桃花土井 桃花土井 桃花土井 桃花031 3007331 神奈川 自修館中等教育学校

犬束 彩葵犬束 彩葵犬束 彩葵犬束 彩葵033 3004656 学連 日本女子体育大学
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The 11th Marunua Spring Cup　SL

第1戦

ペナルティポイント計算表

StartRank

No.

Code

No.

Competitors------------------------------------

氏　名 所　属

1 011 3004463 上野 世玲奈 1 学連 日本大学

学連 日本体育大学4澤部 彩30046220082

群馬 尾瀬高校1石島 瑶子30090640213

北海道 札幌第一高校3小川 彩也香30071430054

学連 大東文化大学1中村 知佳30049590145

SAJ

Point

20.97

12.10

40.62

11.28

28.33

Best 5

20.97

12.10

------

11.28

------

合計 75.46

(C)  ) ÷ 10 = 9.493

ペナルティ計算値

カテゴリー加算値

9.49

0.00

TD Cho Yong-Jae

サイン

県　名学年

Official Timer SEIKOData Processing By THA&KS

5 012 3007055 猪俣 美彩 3 福島 猪苗代高校

北海道 北海学園札幌高校2小番 聖夏30086460157

長野 佐久長聖高校3中澤 真緒30063010108

神奈川 相模女子大学高等部3川本 莉愛30069230189

秋田 角館高校3下村 美緒300521800910

21.74

10.27

31.42

33.77

20.84

------

10.27

------

------

20.84

1 015 3008646 小番 聖夏 2 北海道 北海学園札幌高校

北海道 札幌第一高校3小川 彩也香30071430052

学連 日本体育大学4澤部 彩30046220083

秋田 角館高校3下村 美緒30052180094

学連 日本大学1上野 世玲奈30044630115

10.27

11.28

12.10

20.84

20.97

7

4

2

10

1

Point

0.00

2.11

------

9.23

------

------

19.25

------

------

25.40

55.99

Start

Rank
No.

Code

No.

Competitors------------------------------------

氏　名 所　属

SAJ

Point県　名学年 Rank

Race

合計 75.46

75.46 (A) + 75.46 (B) - 55.99

=====    =====

SUM -A-   SUM -C-

=====

SUM -B-

(

修正値 0.00

有効ペナルティ 9.49

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START

ミニマムペナルティ 0.00

Lady

TD #1024
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